
RADA SAMORZĄDU STUDENTÓW WYDZIAŁU HISTORII UAM  

Rada Samorządu Studentów Wydziału Historii (RSS WH) jest jedynym prawnie 

ustanowionym przedstawicielem ogółu studentów Wydziału przed jego władzami oraz 

jednostkami ogólnouczelnianymi.  

Jako Rada tworzymy stałą przestrzeń wymiany i realizacji studenckich pomysłów. Aktywnie 

działamy na rzecz polepszenia jakości studiów i kształcenia poprzez obecność w radach 

programowych i kształcenia, dbając o to, by studencki głos był zawsze słyszalny.  

Tak jak otwarte na świat są drzwi Collegium Historicum Novum, tak my, studenci, jesteśmy 

otwarci na potrzeby duchowe – zarówno kulturowe, jak i rozrywkowe.  

Gdzie nas szukać? 

Stacjonarnie znaleźć można nas w gabinecie 1.70 (po lewej strony od głównego wejścia)  

Online: 

- https://www.facebook.com/samorzad.historia/  

- https://historia.amu.edu.pl/dla-studenta/zycie-studenckie/samorzad-studentow 

 

UWAGA!!! 

Członkowie Rady Samorządu w dniach od 4 do 7 października b.r. będą pełnić dyżur w 

godzinach 9.00-10.00 oraz 13.00-14.00!  

Masz problem z zapisem na zajęcia!  

Nie wiesz jak podpiąć program!  

ZGŁOŚ SIĘ DO STUDENTÓW Z RADY SAMORZĄDU STUDENCKIEGO WH – pokój 

1.70 

 

Skład RSS WH w kadencji 2021/2022:  

PRZEWODNICZĄCY  

Mikołaj Łukomski (historia ogólna, III rok I st.)  

e-mail: mikluk2@st.amu.edu.pl  

WICEPRZEWODNICZĄCY  

Artur Bagdasarian (historia, spec. nauczycielska, III rok I st.)  

e-mail: artbag@st.amu.edu.pl  

SEKRETARZ  

Zuzanna Białas (historia, spec. nauczycielska, II rok I st.)  

e-mail: zuzbia1@st.amu.edu.pl  

https://historia.amu.edu.pl/dla-studenta/zycie-studenckie/samorzad-studentow


DELEGAT DO PARLAMENTU SAMORZĄDU STUDENTÓW (PSS)  

Mikołaj Łukomski  

CZŁONKOWIE RSS  

Igor Galica (historia, spec. polityka i media w dziejach, III rok I st.)  

e-mail: igogal@st.amu.edu.pl  

Maciej Stachura (historia, spec. polityka i media w dziejach, II rok I st.)  

e-mail: macsta7@st.amu.edu.pl  

Maciej Paczka (historia ogólna, III rok I st.)  

e-mail: macpac1@st.amu.edu.pl  

Jakub Gracz (gospodarka i ekonomia w dziejach, II rok I st.)  

e-mail: jakgra4@st.amu.edu.pl  

Michał Grabowski (historia, spec. polityka i media w dziejach, III rok I st.)  

e-mail: micgra4@st.amu.edu.pl  

PEŁNOMOCNICY  

Maciej Paczka – ds. zasobów ludzkich  

Maciej Stachura - ds. wsparcia osób z niepełnosprawnościami 

 


